

**Pizza Cheese Scratch Ready 8"-0738007**



**Description**

VILLA PRIMA® SCRATCH READY® 8" Pizza is a Pizzeria-style 100% mozzarella topped, rolled edge pizza in a size that's ideal for customization per patron or for a to-go program.

- There are 24 pizzas per case. 6 pizzas/bag, 4 bags/case.
- 8" Round Pizza.
- 1/2 Pizza (131g), 4.62 oz/serving
- Consistent performance - dough is pre-proofed, resulting in perfect pizzas.
- Cooking guidelines: cook before eating. For best results, cook from frozen state. Allow to cool for 30 seconds before cutting.
- For food safety and quality, cook before eating to an internal temperature of 160 degrees Fahrenheit. Impingement oven: preheat to 420°F. Cook for 8 minutes.
- Convection oven: preheat to 350°F. Cook for 13 to 16 minutes. Rotate pan halfway through bake cycle.
- Conventional oven: 1. Preheat oven to 400°F. 2. Remove frozen pizza from overwrap and place on pizza pan or bake sheet. 3. Apply additional toppings on pizza as desired. 4. Place on middle oven rack. 5. Bake for 26 to 29 minutes. Pizza is done when all cheese is melted. Reduce bake time by 5 minutes if no additional toppings are added to pizza.
- Note: due to variances in oven regulators, cooking times and temperatures may require adjustments. Pizza is done when cheese begins to brown and is completely melted in the middle. Cook from frozen. Refrigerate or discard any unused portion.
- Keep frozen.
- Frozen Shelf Life is 300 days
- Cook before serving.
- Prepare from frozen state.
- Case Dimensions are 17.375000 in x 17.375000 in x 8.125000 in
- Controls cost - sauce and cheese are already added, consistent every time.
- Reduces waste - no more trying to anticipate how many pizzas to prepare.
- Canvas for creativity - allows you more time to be creative!
- Create a custom edge - flute, braid, crimp, scallop, or pinch the edge.
- Add topicals (herbs, seeds, cheese, etc.) to the crust edge or as few or as many toppings for your own signature pizzeria quality pizza.
- Bake as is for an authentic 100% mozzarella cheese topped pizza.

**Information**

Pack/Size : 24 / 8IN  
Material Description : Pizza Cheese Scratch Ready 8"  
Material SUPC : 0738007  
MPC : 74796  
GTIN : 10072180747966  
Brand : VILLA PRIMA

**Ingredients**

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA AND PARMESAN CHEESES (PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), YEAST, TOMATO PASTE, DEGERMED YELLOW CORNMEAL, VEGETABLE OIL (PALM, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF: SUGAR, SEA SALT, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONER (ENZYMES, CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: DATEM, CALCIUM CARBONATE, WHEAT GLUTEN, GUAR GUM, ASCORBIC ACID), MODIFIED FOOD STARCH, DEXTROSE, MALTODEXTRIN, SPICE, PAPRIKA, DRIED GARLIC, CITRIC ACID, SOY LECITHIN, DRIED ONION, NATURAL FLAVOR, WHEAT STARCH.

**Allergens & Attributes**



Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 Serving (262 grams)

Amount Per Serving

**Calories 670**

% Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 18g	<b>23%</b>
Saturated Fat 10g	<b>50%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 35mg	<b>12%</b>
<b>Sodium</b> 930mg	<b>40%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 102g	<b>37%</b>
Dietary Fiber 4g	<b>14%</b>
Total Sugars 13g	
Includes 3g Added Sugars	<b>6%</b>
<b>Protein</b> 25g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 290mg	20%
Iron 6.00mg	35%
Potassium 730mg	16%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher	NA
Gluten Free	NA
Halal	NA
Vegetarian	NA
Vegan	NA
Without beef	NA
Without pork	NA
Organic	NA
Dietetic	NA
Diabetic	NA

**School Meal Equivalents**

<b>Product Formulation Statement</b>	No
<b>Child Nutrition</b>	No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

**Pepperoni Sliced Pork And Beef 14-16  
Count-2544831**



**Description**

Arrezzo sliced fully cooked pork and beef pepperoni by Sysco contains high-quality meat and savory spices to create an authentic pepperoni flavor. The deep-red hue and standard size provide eye appeal and coverage.

- Contains one 10-pound poly bag per case
- Finished product measures about 45 mm in diameter; 14 slices per ounce
- Yields about 150 1.07-ounce servings per case
- Pieces sized for superior coverage on wraps, sandwiches and pizzas
- Fully cooked product means less prep time
- Seasoned with paprika, cayenne pepper and salt for a traditional flavor profile, 30 percent beef content
- Ready to eat
- Serve Italian-style nachos by layering pita points with pepperoni, sausage crumbles, cheese, diced tomatoes and bake until cheese is bubbly. Plate with a ramekin of marinara dipping sauce
- Keep frozen
- Shelf life from production is 180-days
- Thaw before using
- Sysco Code Date (2-digit Month/Day/Year)
- Case dimensions are 12.5" L by 9.375" W by 5.5" H

**Information**

Pack/Size : 1 / 10 LB  
Material Description : Pepperoni Sliced Pork And Beef 14-16 Count  
Material SUPC : 2544831  
MPC : 4831-071  
GTIN : 74865344036  
Brand : ARREZZIO IMPERIAL

**Ingredients**

PORK AND BEEF, salt, spices, dextrose, lactic acid starter culture, oleoresin of paprika, flavoring, sodium nitrite, BHA, BHT, citric acid.

**Nutrition Facts**

Serving Size 15 slices <lt/>NULL<gt/>  
(30 grams)

Amount Per Serving

**Calories 150**

% Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 14g	<b>18%</b>
Saturated Fat 5g	<b>25%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 30mg	<b>10%</b>
<b>Sodium</b> 540mg	<b>23%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 0g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	<b>0%</b>

**Protein** 6g

Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 12mg	0%
Iron 1.00mg	6%
Potassium 100mg	2%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher	NA
Gluten Free	Yes
Halal	NA
Vegetarian	NA
Vegan	NA
Without beef	NA
Without pork	NA
Organic	NA
Dietetic	NA
Diabetic	NA

**School Meal Equivalents**

**Product Formulation Statement** No

**Child Nutrition** No

Notes: I certify that the above information is true and correct and that a 16.00 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 14.40 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

**Disclaimer**

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.